
UCHWAŁA NR XXIX/203/2016
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.) Rada Miasta  Ostrów 
Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  Miasta Ostrów 
Mazowiecka dla działek oznaczonych numerami:

- 2201/1, 2201/2, 2201/3, 2202, 2203/5, 2203/2, 2203/4, 2203/3, 2200/17, 2200/18, 2200/24, 2200/25 
położonych w rejonie ulicy Różańskiej, ulicy Parcelacyjnej i ulicy Spacerowej w Ostrowi Mazowieckiej.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego planem.

§ 2. 

Traci moc Uchwała nr IX/51/2015 Rady Miasta z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Ostrów Mazowiecka 
zmieniona Uchwałą nr XXII/157/2016 Rady Miasta z dnia 3 sierpnia 2016 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: F13E34FC-5869-45A5-9DA3-6685574E9E04. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/203/2016

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Id: F13E34FC-5869-45A5-9DA3-6685574E9E04. Podpisany Strona 1


		2016-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




